2

КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]6 июля 2022 г.
	№
	38/136

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276 и досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 276
Скворцовой Светланы Викторовны

На основании пункта 7 статьи 28, подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и письменного заявления Скворцовой Светланы Викторовны, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276, Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 276 Скворцову Светлану Викторовну.
2. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 276
Скворцовой Светланы Викторовны, предложенной для назначения в состав комиссии Килемарским районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы» и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 276.
4. Разместить настоящее постановление на странице Килемарской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Короткова

	Секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П. Долгушева